
 

 

İslam İnkılabı Lideri'nin Umman Sultanı'nı kabul etmesi - 29 /May/ 2023

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Umman Sultanı Heysem bin Tarık Al Said ve beraberindeki
heyeti kabul etti. 

İslam İnkılabı Lideri bu görüşmede "İran, Umman işbirliğinin güçlendirilmesi önem taşıyor çünkü iki ülke de 
Hürmüz Boğazını paylaşıyor bir durumdalar." dedi.

İslam İnkılabı Lideri İranlı Ummanlı tarafların müzakerelerine değinerek şöyle bir hatırlatmada da bulundu: "Bu
müzakerelerin somut sonuçlara ulaşana kadar devam etmesi şart, nihayetinde ilişkileri geliştirmeliyiz. "

Ayetullah Hamanei,  Siyonist Rejim'in bölgede yarattığı tehlikeye de değinerek; "Siyonist Rejim ve hamilerinin
siyaseti, ihtilaf yaratmak ve  bölgede huzuru yok etmeye çalışmadır. Bu yüzden bölge ülkeleri bu hususa dikkat
etmeli." dedi.

İslam İnkılabı Lideri, Umman Sultanı'nın Mısır ile ilişkiler hususundaki önerisine cevaben de "İlişkilerin yeniden
normalleşmesi hususunu destekliyoruz. Bu hususta bir sorunumuz yok." dedi.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran ile Suudi Arabistan arasındaki ilişkilerin yeniden başlaması hususunda da "Bu
başarılar, Sayın Reisi'nin komşular ve bölge ülkeleri ile ilişkileri güçlendirme ve genişletme çabalarının ve iyi
siyasetinin sonucudur." dedi.

İslam İnkılabı Lideri, sözlerinin sonunda devlet arasındaki ilişkilerin güçlenmesi ile İslami Ümmetin de eski görkemi
ve azametini geri kazanmasını diledi ve bunun tüm İslam devletlerinin lehine olacağını belirtti.

Ayetullah Reisi'nin bulunduğu bu görüşmede Umman Sultanı Heysem bin Tarık Al Said de İslam İnkılabı Lideri ile
görüşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek Umman'ın siyasetinin komşuları ile başta da İran İslam
Cumhuriyeti ile ilişkileri geliştirme ekseninde olduğunu belirtti ve şöyle dedi: "Müzakerelerimizde, farklı işbirliği,
diyalog ve bilgi takası alanlarını ele aldık. Bu diyalogların devam etmesiyle iki ülkenin ilişkilerinin de daha da
gelişmesini ve pratik sonuçlar doğurmasını umuyoruz."

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              Sayfa 1 / 1

http://www.tcpdf.org

